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Opis produktu

KAMERA WANDALOODPORNA IP DS-2CD2143G2-LIS2U(2.8MM) Smart Hybrid Light AcuSense - 4 Mpx Hikvision

 

Kamera IP z wydajnym algorytmem kompresji obrazu H.265 / H.264 zapewniającym czyste i bardziej płynne przesyłanie
obrazu w maksymalnej rozdzielczości 4 MPx. Dzięki temu idealnie nadaje się do systemów monitoringu gdzie wymagana jest
identyfikacja osób lub pojazdów.

Zasięg oświetlacza podawany przez producenta zależy od warunków środowiskowych (przejrzystości powietrza, otoczenia,
koloru ścian, czyli tzw. współczynnika odbicia sceny).

Możliwość zasilania PoE, zgodnie ze standardem 802.3af sprawia, że urządzenie jest jeszcze bardziej uniwersalne i łatwiejsze
w instalacji.

Uwaga! Kamera z serii AcuSense. Urządzenie zostało wyposażone w technologię Smart Hybrid Light, dzięki której użytkownik
ma do wyboru tryb światła białego i tryb IR (podczerwieni). Gdy Smart Hybrid Light jest aktywny, białe światło włączy się
automatycznie dopiero w momencie wykrycia obiektu w monitorowanym obszarze, co skutecznie poprawia jakość obrazu.
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Trzy tryby doświetlenia sceny

Technologia Smart Hybrid Light

Kamera IPC-B140HA-LU została wyposażona w technologię podwójnego oświetlacza, określaną jako Smart Hybrid Light.
Urządzenia z tą technologią zapewniają trzy różne tryby doświetlenia sceny: tryb podczerwieni, tryb światła białego
oraz tryb inteligentny. W trybie inteligentnym kamera IPCAM-B4-30DL utrzymuje oświetlenie w podczerwieni do czasu,
aż konkretne zdarzenie na obrazie – na przykład wykrycie ruchu, przekroczenie linii lub inna reguła IVS – wyzwoli aktywację
trybu kolorowego, który pozwoli na uchwycenie wszystkich najważniejszych szczegółów. Co więcej, dzięki tej funkcjonalności
praca kamery pozostaje dyskretna aż do momentu zaistnienia potencjalnego zdarzenia alarmowego.  Co
więcej, wykorzystanie podwójnego światła może nie tylko odstraszyć potencjalnych intruzów, ale także doświetlić drogę dla
przyjeżdżających gości, czy też spacerujących osób w godzinach wieczornych.
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